
Przewo 
Rady Powiat 

St 

iegq 

UCHWAŁA Nr 35/VI/07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 1 marca 2007r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podj ęcia w latach 2005-2006 inwestycji pod nazwą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1536C Łochowo-Lipniki" 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) oraz art. 20 pkt 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 
z późn. zm.2) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 184/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 czerwca 2005 
r. w sprawie podj ęcia w latach 2005-2006 inwestycji pod nazw ą  „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1536C Łochowo-Lipniki", zmienionej uchwa łami: Nr 268/XXXVIII/06 z dnia 
28 kwietnia 2006r., Nr 278/XXXIX/2006 z dnia 8 czerwca 2006r., wprowadza si ę  następujące 
zmiany: 
1) w tytule uchwały wyrazy „w latach 2005-2006" zast ępuje się  wyrazami „w latach 2005-

2007", 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres prac przewidzianych do realizacji w 2007r. uwarunkowany jest uzyskaniem 
dofinansowania z gminy Białe Błota w wysoko ści 275.000 zł  oraz z Ministerstwa Transportu 
w wysokości 600.000 zł . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759. 
2Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 163, poz. 1362 
i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz. 1486, oraz z 2006r. Nr 104, poz. 708 i 711 
i Nr 170, poz. 1217. 



UZASADNIENIE 

W latach 2005-2006 zrealizowano ca 600mb przebudowy drogi powiatowej nr 1536C 
Łochowo-Lipniki na odcinku o podbudowie betonowej w miejscowo ści Murowaniec. W roku 
bieżącym zaplanowano kontynuacj ę  tych prac na dalszym odcinku. W bud żecie powiatu 
zarezerwowano na ten cel 325.000 z ł . Zakres prac w 2007r. może zostać  zwiększony 
w przypadku dofinansowania zadania przez gmin ę  Białe Błota kwotą  275.000 zł . 
i Ministerstwo Transportu kwotą  600.000 zł . 



Załącznik 
do Uchwały Nr 35/VI/07 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 1 marca 2007r. 

Plan 

finansowania na lata 2005-2007 zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1536C Łochowo-Lipniki". 

1. Koszt zadania inwestycyjnego:  

L.p. Zadanie Okres 
realizacji 

Źródło finansowania 
Wkład 
własny 

samorz ądu 
(zł) 

środki 
gminy 

(zł) 

Budżet 
państwa 

(zł) 

Razem 
(z ł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Przebudowa drogi nr 

1536C Lochowo-Lipniki 

2005 189.155 189.155 

2006 194.899 148.337 350.000 693.236 

2007 325.000 - - 325.000 

Z 709.054 148.337 350.000 1.207.391 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

